檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：謝瑜鴻

電話：03-3322101#7416

傳真：03-3358254

電子信箱：yu11229@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年6月21日

發文字號：桃教小字第1050048525號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知有關臺中市政府文化局辦理「2016年第五屆臺中文學

獎」徵文活動母語歌詩類(客語組)相關訊息，請查照。

說明：

一、依據本府客家事務局105年6月17日桃客文字第1050004918

號函辦理。

二、相關訊息請至「第五屆臺中文學獎活動網站」（http://5

th-literature.tw/）或臺中市政府文化局網站（http://

www.culture.taichung.gov.tw/）下載報名表。

正本：本市公私立各國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2016-06-21
11:45:38

1050004997

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/06/21 12:18

■■■■■■■無附件